
Karpas MTB race 202415sSg-E-
w1c - Rezultati

11.05.2024. 10:30

Mala staza Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Popa Petrini (#64) M Gen Wolfpack 23 km 02:57 1:08:00
2 Dusan Stefanovic (#9) M Gen 23 km 03:00 1:09:10
3 Miloš Radosavljević (#88) M Gen 23 km 03:05 1:11:01
4 Andrei An (#35) M 30-39 Altium 23 km 03:06 1:11:07
5 Srdjan Čugalj (#51) M 40-49 23 km 03:17 1:15:33
6 Nikola Brankovic (#90) M 30-39 Infinity Bike 23 km 03:17 1:15:34
7 Igor Petrović (#56) M 30-39 23 km 03:20 1:16:32
8 Dražen Blanuša (#37) M 30-39 23 km 03:25 1:18:38
9 Goran Trenevski (#30) M 40-49 23 km 03:25 1:18:43
10 Dušan Zdravković (#87) M Gen 23 km 03:34 1:21:53
11 Nikola Radovancev (#13) M Gen Nites 23 km 03:39 1:23:48
12 Aleksa Radosavljevic (#26) M Gen 23 km 03:39 1:23:50
13 Uros Ribic (#84) Juniori 23 km 03:39 1:24:04
14 Nebojša Ilić (#2) M 30-39 Lone Wolf No Club 23 km 03:46 1:26:32
15 Matija Đokić (#46) Juniori 23 km 03:46 1:26:47
16 Zivko Bozovic (#47) M 40-49 BK. Metalac Kraljevo 23 km 03:48 1:27:18
17 Aleksandar Stanišić (#31) Juniori 23 km 03:52 1:28:52
18 Marko Ribic (#66) M 40-49 23 km 03:53 1:29:09
19 Branimir Đorđević (#42) M 30-39 Turbo 23 km 03:53 1:29:11
20 Dragan Petrov (#86) M 40-49 23 km 03:56 1:30:25
21 Rusmir Ionut (#41) M Gen Wolfpack 23 km 03:57 1:30:54
22 Danilo Djordjevic (#17) M Gen 23 km 03:59 1:31:28
23 Andrej Antman (#81) Juniori 23 km 04:03 1:33:12
24 Budo Marković (#5) M 40-49 23 km 04:06 1:34:12
25 Apostolovici Alexandar (#38) M 30-39 Wolfpack 23 km 04:08 1:34:53
26 Apostolovici Steva (#39) M 30-39 Wolfpack 23 km 04:08 1:34:57
27 Milos Novcic (#72) M 30-39 23 km 04:09 1:35:29
28 Marko Jevtovic (#67) M 30-39 23 km 04:10 1:35:41
29 Marko Stanojevic (#21) Juniori GAS 23 km 04:13 1:37:02
30 Stefan Tepić (#83) M 30-39 23 km 04:18 1:38:54
31 Goran Bošnjaković (#27) M 30-39 23 km 04:24 1:41:06
32 Marko Stanišić (#32) M 40-49 23 km 04:29 1:43:07
33 Igor Vlah (#52) M 40-49 23 km 04:31 1:43:50
1 Jovana Pajić (#34) Ž Gen 23 km 04:31 1:43:50
34 Jovan Jerotijević (#101) M 30-39 23 km 04:33 1:44:32
35 Nikola Jerotijević (#102) M 30-39 23 km 04:33 1:44:32
36 Tadija Markovic (#23) Juniori GAS 23 km 04:37 1:46:20
37 Miloš Stanković (#92) M 30-39 23 km 04:39 1:46:51
38 Nikola Rajacic (#69) M 40-49 Bici Info 23 km 04:39 1:46:51
39 Nemanja Jankovic (#58) M 30-39 23 km 04:42 1:48:16
2 Irena Stojimirovic (#70) Ž 30-39 Bici Info 23 km 04:43 1:48:26
40 Nebojša Mitić (#93) M 30-39 23 km 04:46 1:49:38
41 Danja Medić (#6) M 50-59 23 km 04:51 1:51:27
42 Ivan Ereš (#62) M Gen 2 23 km 04:57 1:53:47
43 Miloš Gvozden (#95) M 30-39 23 km 05:00 1:54:58
44 Stevan Tošić (#15) M 30-39 23 km 05:03 1:56:19
45 Stefan Milenković (#75) M Gen 23 km 05:06 1:57:19
46 Dušan Bojanić (#44) M Gen 23 km 05:06 1:57:21
3 Dragana Berber Križik (#7) Ž 30-39 23 km 05:07 1:57:37
47 Vlada Borikic (#57) M 30-39 23 km 05:09 1:58:22
48 Manuel Musta (#8) M Gen 23 km 05:18 2:01:47
49 Deniss Kornja (#18) M Gen 23 km 05:18 2:01:47
50 Mihael Musta (#14) M Gen 23 km 05:18 2:01:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Tihomir Bicanin (#85) M 30-39 23 km 05:18 2:01:52
52 Ivica Rakić (#10) M 40-49 23 km 05:21 2:02:59
4 Ripa Elizabeta (#40) Ž Gen Wolfpack 23 km 05:25 2:04:45
53 Srđan Bojanić (#43) M Gen 23 km 05:28 2:05:38
54 Vladimir Medovarski (#79) M Gen 23 km 05:28 2:05:38
55 Kamil Małysek (#20) M 30-39 23 km 05:29 2:05:57
56 Filip Toronij (#76) M 30-39 23 km 05:29 2:05:58
57 Nenad Milovanovic (#61) M 30-39 23 km 05:31 2:07:00
58 Stevan Kizić (#1) M 30-39 23 km 05:36 2:08:40
59 Lazar Rapaić (#19) M 30-39 Atlantis 23 km 05:39 2:09:49
5 Andrea Čupković Jerinić (#11) Ž 30-39 BK Šid 23 km 06:00 2:18:06
60 Stefan Lazar Lazarević (#77) M 30-39 23 km 06:11 2:22:24
61 Dušan Todorović (#55) M 50-59 23 km 06:18 2:24:59
6 Milica Đokić (#45) Ž 40-49 23 km 06:21 2:26:08
7 Višnja Manojlović (#24) Ž 40-49 23 km 06:22 2:26:18
62 Rajko Miljkov (#33) M 60+ Rasing Vršac 23 km 06:22 2:26:28
63 Robert Biro (#91) M 50-59 23 km 06:22 2:26:30
8 Danijela Stankovic (#73) Ž 30-39 TKT 23 km 06:24 2:27:07
64 Miodrag Tomic (#74) Juniori TKT 23 km 06:24 2:27:07
9 Slavica Ranković (#94) Ž 50-59 23 km 06:37 2:32:14
65 Darko Raketić (#4) M 40-49 23 km 06:40 2:33:31
66 Bojan Harnovski (#3) M 40-49 23 km 06:41 2:33:32
67 Aleksandar Lazovic (#29) M 30-39 0g 23 km 06:48 2:36:31
10 Ivana Vukeljic (#28) Ž 30-39 0g 23 km 06:50 2:37:10
68 Aleksandar Antman (#82) M 40-49 23 km 06:50 2:37:17
69 Đorđe Prokić (#71) M 40-49 Bici Info 23 km 06:50 2:37:19
70 Jovan Vulin (#50) M 30-39 23 km 07:59 3:03:47
71 Lazar Vulin (#49) Juniori 23 km 08:00 3:03:57
11 Selena Rancic (#48) Ž Gen 23 km 08:00 3:03:57
12 Milica Brinjak (#59) Juniorke 23 km 09:18 3:33:58
72 Dragsn Brinjak (#60) M 40-49 23 km 09:18 3:33:59
73 Lazar Lazarević (#78) Juniori 15 km DNF
13 Bianka Jozić (#54) Juniorke 15 km DNF
74 Andrija Đokić (#16) M Gen Gym Warrior 013 0 km DNS
75 Branko Bucevac (#25) Juniori GAS 0 km DNS
76 Dejan Bućan (#63) M 30-39 Praslini 0 km DNS
77 Dejan Markov (#53) M 40-49 0 km DNS
78 Djordje Misic (#80) M 30-39 Bunt 0 km DNS
79 Filip Ćirković (#22) Juniori GAS 0 km DNS
80 Kristian Pekurar (#36) M 30-39 0 km DNS
81 Luka Sekulic (#68) Juniori 0 km DNS
82 Marko Markovic (#12) M 50-59 0 km DNS

Mala staza Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Popa Petrini (#64) M Gen Wolfpack 23 km 02:57 1:08:00
2 Dusan Stefanovic (#9) M Gen 23 km 03:00 1:09:10
3 Miloš Radosavljević (#88) M Gen 23 km 03:05 1:11:01
4 Andrei An (#35) M 30-39 Altium 23 km 03:06 1:11:07
5 Srdjan Čugalj (#51) M 40-49 23 km 03:17 1:15:33
6 Nikola Brankovic (#90) M 30-39 Infinity Bike 23 km 03:17 1:15:34
7 Igor Petrović (#56) M 30-39 23 km 03:20 1:16:32
8 Dražen Blanuša (#37) M 30-39 23 km 03:25 1:18:38
9 Goran Trenevski (#30) M 40-49 23 km 03:25 1:18:43
10 Dušan Zdravković (#87) M Gen 23 km 03:34 1:21:53
11 Nikola Radovancev (#13) M Gen Nites 23 km 03:39 1:23:48
12 Aleksa Radosavljevic (#26) M Gen 23 km 03:39 1:23:50
13 Uros Ribic (#84) Juniori 23 km 03:39 1:24:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Nebojša Ilić (#2) M 30-39 Lone Wolf No Club 23 km 03:46 1:26:32
15 Matija Đokić (#46) Juniori 23 km 03:46 1:26:47
16 Zivko Bozovic (#47) M 40-49 BK. Metalac Kraljevo 23 km 03:48 1:27:18
17 Aleksandar Stanišić (#31) Juniori 23 km 03:52 1:28:52
18 Marko Ribic (#66) M 40-49 23 km 03:53 1:29:09
19 Branimir Đorđević (#42) M 30-39 Turbo 23 km 03:53 1:29:11
20 Dragan Petrov (#86) M 40-49 23 km 03:56 1:30:25
21 Rusmir Ionut (#41) M Gen Wolfpack 23 km 03:57 1:30:54
22 Danilo Djordjevic (#17) M Gen 23 km 03:59 1:31:28
23 Andrej Antman (#81) Juniori 23 km 04:03 1:33:12
24 Budo Marković (#5) M 40-49 23 km 04:06 1:34:12
25 Apostolovici Alexandar (#38) M 30-39 Wolfpack 23 km 04:08 1:34:53
26 Apostolovici Steva (#39) M 30-39 Wolfpack 23 km 04:08 1:34:57
27 Milos Novcic (#72) M 30-39 23 km 04:09 1:35:29
28 Marko Jevtovic (#67) M 30-39 23 km 04:10 1:35:41
29 Marko Stanojevic (#21) Juniori GAS 23 km 04:13 1:37:02
30 Stefan Tepić (#83) M 30-39 23 km 04:18 1:38:54
31 Goran Bošnjaković (#27) M 30-39 23 km 04:24 1:41:06
32 Marko Stanišić (#32) M 40-49 23 km 04:29 1:43:07
33 Igor Vlah (#52) M 40-49 23 km 04:31 1:43:50
34 Jovan Jerotijević (#101) M 30-39 23 km 04:33 1:44:32
35 Nikola Jerotijević (#102) M 30-39 23 km 04:33 1:44:32
36 Tadija Markovic (#23) Juniori GAS 23 km 04:37 1:46:20
37 Miloš Stanković (#92) M 30-39 23 km 04:39 1:46:51
38 Nikola Rajacic (#69) M 40-49 Bici Info 23 km 04:39 1:46:51
39 Nemanja Jankovic (#58) M 30-39 23 km 04:42 1:48:16
40 Nebojša Mitić (#93) M 30-39 23 km 04:46 1:49:38
41 Danja Medić (#6) M 50-59 23 km 04:51 1:51:27
42 Ivan Ereš (#62) M Gen 2 23 km 04:57 1:53:47
43 Miloš Gvozden (#95) M 30-39 23 km 05:00 1:54:58
44 Stevan Tošić (#15) M 30-39 23 km 05:03 1:56:19
45 Stefan Milenković (#75) M Gen 23 km 05:06 1:57:19
46 Dušan Bojanić (#44) M Gen 23 km 05:06 1:57:21
47 Vlada Borikic (#57) M 30-39 23 km 05:09 1:58:22
48 Manuel Musta (#8) M Gen 23 km 05:18 2:01:47
49 Deniss Kornja (#18) M Gen 23 km 05:18 2:01:47
50 Mihael Musta (#14) M Gen 23 km 05:18 2:01:47
51 Tihomir Bicanin (#85) M 30-39 23 km 05:18 2:01:52
52 Ivica Rakić (#10) M 40-49 23 km 05:21 2:02:59
53 Srđan Bojanić (#43) M Gen 23 km 05:28 2:05:38
54 Vladimir Medovarski (#79) M Gen 23 km 05:28 2:05:38
55 Kamil Małysek (#20) M 30-39 23 km 05:29 2:05:57
56 Filip Toronij (#76) M 30-39 23 km 05:29 2:05:58
57 Nenad Milovanovic (#61) M 30-39 23 km 05:31 2:07:00
58 Stevan Kizić (#1) M 30-39 23 km 05:36 2:08:40
59 Lazar Rapaić (#19) M 30-39 Atlantis 23 km 05:39 2:09:49
60 Stefan Lazar Lazarević (#77) M 30-39 23 km 06:11 2:22:24
61 Dušan Todorović (#55) M 50-59 23 km 06:18 2:24:59
62 Rajko Miljkov (#33) M 60+ Rasing Vršac 23 km 06:22 2:26:28
63 Robert Biro (#91) M 50-59 23 km 06:22 2:26:30
64 Miodrag Tomic (#74) Juniori TKT 23 km 06:24 2:27:07
65 Darko Raketić (#4) M 40-49 23 km 06:40 2:33:31
66 Bojan Harnovski (#3) M 40-49 23 km 06:41 2:33:32
67 Aleksandar Lazovic (#29) M 30-39 0g 23 km 06:48 2:36:31
68 Aleksandar Antman (#82) M 40-49 23 km 06:50 2:37:17
69 Đorđe Prokić (#71) M 40-49 Bici Info 23 km 06:50 2:37:19
70 Jovan Vulin (#50) M 30-39 23 km 07:59 3:03:47
71 Lazar Vulin (#49) Juniori 23 km 08:00 3:03:57
72 Dragsn Brinjak (#60) M 40-49 23 km 09:18 3:33:59
73 Lazar Lazarević (#78) Juniori 15 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
74 Andrija Đokić (#16) M Gen Gym Warrior 013 0 km DNS
75 Branko Bucevac (#25) Juniori GAS 0 km DNS
76 Dejan Bućan (#63) M 30-39 Praslini 0 km DNS
77 Dejan Markov (#53) M 40-49 0 km DNS
78 Djordje Misic (#80) M 30-39 Bunt 0 km DNS
79 Filip Ćirković (#22) Juniori GAS 0 km DNS
80 Kristian Pekurar (#36) M 30-39 0 km DNS
81 Luka Sekulic (#68) Juniori 0 km DNS
82 Marko Markovic (#12) M 50-59 0 km DNS

Mala staza Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Uros Ribic (#84) Juniori 23 km 03:39 1:24:04
2 Matija Đokić (#46) Juniori 23 km 03:46 1:26:47
3 Aleksandar Stanišić (#31) Juniori 23 km 03:52 1:28:52
4 Andrej Antman (#81) Juniori 23 km 04:03 1:33:12
5 Marko Stanojevic (#21) Juniori GAS 23 km 04:13 1:37:02
6 Tadija Markovic (#23) Juniori GAS 23 km 04:37 1:46:20
7 Miodrag Tomic (#74) Juniori TKT 23 km 06:24 2:27:07
8 Lazar Vulin (#49) Juniori 23 km 08:00 3:03:57
9 Lazar Lazarević (#78) Juniori 15 km DNF
10 Branko Bucevac (#25) Juniori GAS 0 km DNS
11 Filip Ćirković (#22) Juniori GAS 0 km DNS
12 Luka Sekulic (#68) Juniori 0 km DNS

Mala staza Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrei An (#35) M 30-39 Altium 23 km 03:06 1:11:07
2 Nikola Brankovic (#90) M 30-39 Infinity Bike 23 km 03:17 1:15:34
3 Igor Petrović (#56) M 30-39 23 km 03:20 1:16:32
4 Dražen Blanuša (#37) M 30-39 23 km 03:25 1:18:38
5 Nebojša Ilić (#2) M 30-39 Lone Wolf No Club 23 km 03:46 1:26:32
6 Branimir Đorđević (#42) M 30-39 Turbo 23 km 03:53 1:29:11
7 Apostolovici Alexandar (#38) M 30-39 Wolfpack 23 km 04:08 1:34:53
8 Apostolovici Steva (#39) M 30-39 Wolfpack 23 km 04:08 1:34:57
9 Milos Novcic (#72) M 30-39 23 km 04:09 1:35:29
10 Marko Jevtovic (#67) M 30-39 23 km 04:10 1:35:41
11 Stefan Tepić (#83) M 30-39 23 km 04:18 1:38:54
12 Goran Bošnjaković (#27) M 30-39 23 km 04:24 1:41:06
13 Jovan Jerotijević (#101) M 30-39 23 km 04:33 1:44:32
14 Nikola Jerotijević (#102) M 30-39 23 km 04:33 1:44:32
15 Miloš Stanković (#92) M 30-39 23 km 04:39 1:46:51
16 Nemanja Jankovic (#58) M 30-39 23 km 04:42 1:48:16
17 Nebojša Mitić (#93) M 30-39 23 km 04:46 1:49:38
18 Miloš Gvozden (#95) M 30-39 23 km 05:00 1:54:58
19 Stevan Tošić (#15) M 30-39 23 km 05:03 1:56:19
20 Vlada Borikic (#57) M 30-39 23 km 05:09 1:58:22
21 Tihomir Bicanin (#85) M 30-39 23 km 05:18 2:01:52
22 Kamil Małysek (#20) M 30-39 23 km 05:29 2:05:57
23 Filip Toronij (#76) M 30-39 23 km 05:29 2:05:58
24 Nenad Milovanovic (#61) M 30-39 23 km 05:31 2:07:00
25 Stevan Kizić (#1) M 30-39 23 km 05:36 2:08:40
26 Lazar Rapaić (#19) M 30-39 Atlantis 23 km 05:39 2:09:49
27 Stefan Lazar Lazarević (#77) M 30-39 23 km 06:11 2:22:24
28 Aleksandar Lazovic (#29) M 30-39 0g 23 km 06:48 2:36:31
29 Jovan Vulin (#50) M 30-39 23 km 07:59 3:03:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Dejan Bućan (#63) M 30-39 Praslini 0 km DNS
31 Djordje Misic (#80) M 30-39 Bunt 0 km DNS
32 Kristian Pekurar (#36) M 30-39 0 km DNS

Mala staza Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Srdjan Čugalj (#51) M 40-49 23 km 03:17 1:15:33
2 Goran Trenevski (#30) M 40-49 23 km 03:25 1:18:43
3 Zivko Bozovic (#47) M 40-49 BK. Metalac Kraljevo 23 km 03:48 1:27:18
4 Marko Ribic (#66) M 40-49 23 km 03:53 1:29:09
5 Dragan Petrov (#86) M 40-49 23 km 03:56 1:30:25
6 Budo Marković (#5) M 40-49 23 km 04:06 1:34:12
7 Marko Stanišić (#32) M 40-49 23 km 04:29 1:43:07
8 Igor Vlah (#52) M 40-49 23 km 04:31 1:43:50
9 Nikola Rajacic (#69) M 40-49 Bici Info 23 km 04:39 1:46:51
10 Ivica Rakić (#10) M 40-49 23 km 05:21 2:02:59
11 Darko Raketić (#4) M 40-49 23 km 06:40 2:33:31
12 Bojan Harnovski (#3) M 40-49 23 km 06:41 2:33:32
13 Aleksandar Antman (#82) M 40-49 23 km 06:50 2:37:17
14 Đorđe Prokić (#71) M 40-49 Bici Info 23 km 06:50 2:37:19
15 Dragsn Brinjak (#60) M 40-49 23 km 09:18 3:33:59
16 Dejan Markov (#53) M 40-49 0 km DNS

Mala staza Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danja Medić (#6) M 50-59 23 km 04:51 1:51:27
2 Dušan Todorović (#55) M 50-59 23 km 06:18 2:24:59
3 Robert Biro (#91) M 50-59 23 km 06:22 2:26:30
4 Marko Markovic (#12) M 50-59 0 km DNS

Mala staza Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Rajko Miljkov (#33) M 60+ Rasing Vršac 23 km 06:22 2:26:28

Mala staza Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovana Pajić (#34) Ž Gen 23 km 04:31 1:43:50
2 Irena Stojimirovic (#70) Ž 30-39 Bici Info 23 km 04:43 1:48:26
3 Dragana Berber Križik (#7) Ž 30-39 23 km 05:07 1:57:37
4 Ripa Elizabeta (#40) Ž Gen Wolfpack 23 km 05:25 2:04:45
5 Andrea Čupković Jerinić (#11) Ž 30-39 BK Šid 23 km 06:00 2:18:06
6 Milica Đokić (#45) Ž 40-49 23 km 06:21 2:26:08
7 Višnja Manojlović (#24) Ž 40-49 23 km 06:22 2:26:18
8 Danijela Stankovic (#73) Ž 30-39 TKT 23 km 06:24 2:27:07
9 Slavica Ranković (#94) Ž 50-59 23 km 06:37 2:32:14
10 Ivana Vukeljic (#28) Ž 30-39 0g 23 km 06:50 2:37:10
11 Selena Rancic (#48) Ž Gen 23 km 08:00 3:03:57
12 Milica Brinjak (#59) Juniorke 23 km 09:18 3:33:58
13 Bianka Jozić (#54) Juniorke 15 km DNF

Mala staza Kategorija : Juniorke



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Milica Brinjak (#59) Juniorke 23 km 09:18 3:33:58
2 Bianka Jozić (#54) Juniorke 15 km DNF

Mala staza Kategorija : Ž 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Irena Stojimirovic (#70) Ž 30-39 Bici Info 23 km 04:43 1:48:26
2 Dragana Berber Križik (#7) Ž 30-39 23 km 05:07 1:57:37
3 Andrea Čupković Jerinić (#11) Ž 30-39 BK Šid 23 km 06:00 2:18:06
4 Danijela Stankovic (#73) Ž 30-39 TKT 23 km 06:24 2:27:07
5 Ivana Vukeljic (#28) Ž 30-39 0g 23 km 06:50 2:37:10

Mala staza Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Đokić (#45) Ž 40-49 23 km 06:21 2:26:08
2 Višnja Manojlović (#24) Ž 40-49 23 km 06:22 2:26:18

Mala staza Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavica Ranković (#94) Ž 50-59 23 km 06:37 2:32:14

Mala staza Kategorija : Ž 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Velika staza Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Gnedovskij (#128) M 40-49 BK Hajduk Kula 38 km 02:48 1:46:33
2 Aleksa Rajkovic (#118) M Gen Ris Cycling 38 km 02:57 1:52:08
3 Bosko Petrovic (#131) M 40-49 Outdoor Bike 38 km 02:59 1:53:34
4 Milan Rusimov (#109) M 30-39 Bike M Pirot 38 km 03:00 1:53:43
5 Milan Jovanović (#156) M 30-39 BK Endorfin 38 km 03:07 1:58:09
6 Damir Andrić (#162) M 40-49 Banatski Grizli 38 km 03:10 2:00:19
7 Stevan Kučević (#164) M Gen 38 km 03:10 2:00:19
8 Jovan Bugarčić (#159) M 40-49 Tour De Fun 38 km 03:16 2:04:11
9 Branko Marković (#158) M 30-39 Tour De Fun 38 km 03:19 2:05:53
10 Anton Popov (#133) M 30-39 38 km 03:21 2:07:27
11 Marko Vujičić (#167) M 40-49 38 km 03:22 2:08:00
12 Dejan Dolasevic (#157) M 40-49 Tour De Fun 38 km 03:25 2:09:33
13 Xavier Llopis (#161) M 50-59 38 km 03:29 2:12:23
14 Nebojša Ilić (#155) M 40-49 Endorfin 38 km 03:32 2:14:33
15 Jovan Bakic (#165) M 40-49 38 km 03:34 2:15:18
16 Vladimir Čupković (#111) M 30-39 BK Šid 38 km 03:37 2:17:24
17 Dejan Djolic (#137) M Gen BK Župa 38 km 03:38 2:18:06
18 Marius Bajaš (#113) M 30-39 Zavod Za Zabod 38 km 03:40 2:19:33
19 Ivan Vidic (#134) M 50-59 Outdoorbike 38 km 03:42 2:20:49
20 Bojan Čejić (#153) M 40-49 38 km 03:48 2:24:07
21 Andrej Cukanić (#123) M Gen 38 km 03:55 2:28:42
22 Milan Dondur (#150) M 30-39 38 km 03:55 2:28:42
23 Mihajlo Jovanović (#136) M Gen 38 km 04:04 2:34:29
24 Miloš Bićanin (#139) M 40-49 Prokupac Župa 38 km 04:08 2:37:00
25 Sasa Uzelac (#107) M 40-49 URT 38 km 04:09 2:37:44
26 Marko Sekulic (#151) M Gen Karpas 38 km 04:11 2:39:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
27 Nikola Maksic (#163) M Gen Cherokee 38 km 04:12 2:39:39
28 Ilija Sekulic (#154) M 40-49 Karpas 38 km 04:19 2:43:47
29 Aleksandar Kampfer (#125) M 40-49 Individualno 38 km 04:23 2:46:24
30 Bojan Patrić (#108) M 40-49 38 km 04:24 2:46:58
31 Vladica Deljanin (#138) M 40-49 BK Zupa 38 km 04:31 2:51:23
32 Aleksandar Križik (#105) M 30-39 38 km 04:31 2:51:27
33 Arsen Arsenović (#110) M 40-49 URT 38 km 04:33 2:52:45
34 Miroslav Veselinovic (#122) M 30-39 0g 38 km 04:33 2:52:48
35 Aleksandar Ćurčić (#168) M 40-49 38 km 04:36 2:54:44
36 Peter Toth (#140) M 50-59 38 km 04:39 2:56:59
37 Mario Malagurski (#141) M 40-49 38 km 04:39 2:56:59
1 Bojana Čejić (#152) Ž 40-49 38 km 04:59 3:09:04
38 Zoran Paspalj (#106) M 50-59 Progresiv 38 km 04:59 3:09:40
39 Aleksandar Sava Kaldare (#144) M 30-39 38 km 05:28 3:27:36
40 Milan Tica (#132) M 40-49 38 km 05:29 3:28:23
41 Marko Lucić (#166) M 40-49 38 km 05:32 3:30:30
42 Dalibor Tosegi (#89) M 40-49 38 km 05:35 3:32:23
43 Dragan Cukanić (#124) M 50-59 38 km 05:37 3:33:29

2 Alena Pajić (#126) Ž 50-59 Hemofarm
Fondacija 38 km 05:37 3:33:29

44 Perica Ristic (#149) M 30-39 38 km 05:54 3:44:07
45 Slobodan Gacesa (#103) M 40-49 38 km 06:01 3:48:42
46 Miloš Jakšić (#117) M Gen 38 km 06:03 3:50:02
47 Miljan Milosavljević (#160) M 40-49 38 km 06:04 3:50:14
48 Milan Kovačević (#127) M Gen 38 km 06:11 3:55:03
49 Dejan Jelović (#112) M 50-59 Vcc Pdr 38 km 06:11 3:55:03
50 Nikola Galović (#148) M 30-39 Mirko Svemirko 38 km 06:16 3:58:14
51 Aleksandar Đoković (#135) M Gen 38 km 06:16 3:58:14
52 Nebojša Milić (#147) M 30-39 Mirko Svemirko 38 km 06:16 3:58:15
53 Arsen Ilic (#146) M 30-39 38 km 06:17 3:59:00
54 Rade Pejovic (#145) M 50-59 Vcc Pdr 38 km 06:18 3:59:15
55 Vladimir Knezevic (#129) M 40-49 38 km 06:20 4:00:47
56 Predrag Mijatovic (#104) M 30-39 38 km 06:20 4:00:47
57 Nikola Dašić (#142) M 30-39 MTB Gang 38 km 06:34 4:09:47
3 Isidora Ratkovic (#130) Ž Gen 38 km 06:45 4:16:37

58 Boban Djurovic (#116) M 40-49 Misty Mountain
Bike 0 km DNS

59 Predrag Vukojević (#114) M 30-39 0 km DNS
60 Stefan Milovanović (#115) M Gen 0 km DNS

Velika staza Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Gnedovskij (#128) M 40-49 BK Hajduk Kula 38 km 02:48 1:46:33
2 Aleksa Rajkovic (#118) M Gen Ris Cycling 38 km 02:57 1:52:08
3 Bosko Petrovic (#131) M 40-49 Outdoor Bike 38 km 02:59 1:53:34
4 Milan Rusimov (#109) M 30-39 Bike M Pirot 38 km 03:00 1:53:43
5 Milan Jovanović (#156) M 30-39 BK Endorfin 38 km 03:07 1:58:09
6 Damir Andrić (#162) M 40-49 Banatski Grizli 38 km 03:10 2:00:19
7 Stevan Kučević (#164) M Gen 38 km 03:10 2:00:19
8 Jovan Bugarčić (#159) M 40-49 Tour De Fun 38 km 03:16 2:04:11
9 Branko Marković (#158) M 30-39 Tour De Fun 38 km 03:19 2:05:53
10 Anton Popov (#133) M 30-39 38 km 03:21 2:07:27
11 Marko Vujičić (#167) M 40-49 38 km 03:22 2:08:00
12 Dejan Dolasevic (#157) M 40-49 Tour De Fun 38 km 03:25 2:09:33
13 Xavier Llopis (#161) M 50-59 38 km 03:29 2:12:23
14 Nebojša Ilić (#155) M 40-49 Endorfin 38 km 03:32 2:14:33
15 Jovan Bakic (#165) M 40-49 38 km 03:34 2:15:18
16 Vladimir Čupković (#111) M 30-39 BK Šid 38 km 03:37 2:17:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Dejan Djolic (#137) M Gen BK Župa 38 km 03:38 2:18:06
18 Marius Bajaš (#113) M 30-39 Zavod Za Zabod 38 km 03:40 2:19:33
19 Ivan Vidic (#134) M 50-59 Outdoorbike 38 km 03:42 2:20:49
20 Bojan Čejić (#153) M 40-49 38 km 03:48 2:24:07
21 Andrej Cukanić (#123) M Gen 38 km 03:55 2:28:42
22 Milan Dondur (#150) M 30-39 38 km 03:55 2:28:42
23 Mihajlo Jovanović (#136) M Gen 38 km 04:04 2:34:29
24 Miloš Bićanin (#139) M 40-49 Prokupac Župa 38 km 04:08 2:37:00
25 Sasa Uzelac (#107) M 40-49 URT 38 km 04:09 2:37:44
26 Marko Sekulic (#151) M Gen Karpas 38 km 04:11 2:39:07
27 Nikola Maksic (#163) M Gen Cherokee 38 km 04:12 2:39:39
28 Ilija Sekulic (#154) M 40-49 Karpas 38 km 04:19 2:43:47
29 Aleksandar Kampfer (#125) M 40-49 Individualno 38 km 04:23 2:46:24
30 Bojan Patrić (#108) M 40-49 38 km 04:24 2:46:58
31 Vladica Deljanin (#138) M 40-49 BK Zupa 38 km 04:31 2:51:23
32 Aleksandar Križik (#105) M 30-39 38 km 04:31 2:51:27
33 Arsen Arsenović (#110) M 40-49 URT 38 km 04:33 2:52:45
34 Miroslav Veselinovic (#122) M 30-39 0g 38 km 04:33 2:52:48
35 Aleksandar Ćurčić (#168) M 40-49 38 km 04:36 2:54:44
36 Peter Toth (#140) M 50-59 38 km 04:39 2:56:59
37 Mario Malagurski (#141) M 40-49 38 km 04:39 2:56:59
38 Zoran Paspalj (#106) M 50-59 Progresiv 38 km 04:59 3:09:40
39 Aleksandar Sava Kaldare (#144) M 30-39 38 km 05:28 3:27:36
40 Milan Tica (#132) M 40-49 38 km 05:29 3:28:23
41 Marko Lucić (#166) M 40-49 38 km 05:32 3:30:30
42 Dalibor Tosegi (#89) M 40-49 38 km 05:35 3:32:23
43 Dragan Cukanić (#124) M 50-59 38 km 05:37 3:33:29
44 Perica Ristic (#149) M 30-39 38 km 05:54 3:44:07
45 Slobodan Gacesa (#103) M 40-49 38 km 06:01 3:48:42
46 Miloš Jakšić (#117) M Gen 38 km 06:03 3:50:02
47 Miljan Milosavljević (#160) M 40-49 38 km 06:04 3:50:14
48 Milan Kovačević (#127) M Gen 38 km 06:11 3:55:03
49 Dejan Jelović (#112) M 50-59 Vcc Pdr 38 km 06:11 3:55:03
50 Nikola Galović (#148) M 30-39 Mirko Svemirko 38 km 06:16 3:58:14
51 Aleksandar Đoković (#135) M Gen 38 km 06:16 3:58:14
52 Nebojša Milić (#147) M 30-39 Mirko Svemirko 38 km 06:16 3:58:15
53 Arsen Ilic (#146) M 30-39 38 km 06:17 3:59:00
54 Rade Pejovic (#145) M 50-59 Vcc Pdr 38 km 06:18 3:59:15
55 Vladimir Knezevic (#129) M 40-49 38 km 06:20 4:00:47
56 Predrag Mijatovic (#104) M 30-39 38 km 06:20 4:00:47
57 Nikola Dašić (#142) M 30-39 MTB Gang 38 km 06:34 4:09:47

58 Boban Djurovic (#116) M 40-49 Misty Mountain
Bike 0 km DNS

59 Predrag Vukojević (#114) M 30-39 0 km DNS
60 Stefan Milovanović (#115) M Gen 0 km DNS

Velika staza Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Rusimov (#109) M 30-39 Bike M Pirot 38 km 03:00 1:53:43
2 Milan Jovanović (#156) M 30-39 BK Endorfin 38 km 03:07 1:58:09
3 Branko Marković (#158) M 30-39 Tour De Fun 38 km 03:19 2:05:53
4 Anton Popov (#133) M 30-39 38 km 03:21 2:07:27
5 Vladimir Čupković (#111) M 30-39 BK Šid 38 km 03:37 2:17:24
6 Marius Bajaš (#113) M 30-39 Zavod Za Zabod 38 km 03:40 2:19:33
7 Milan Dondur (#150) M 30-39 38 km 03:55 2:28:42
8 Aleksandar Križik (#105) M 30-39 38 km 04:31 2:51:27
9 Miroslav Veselinovic (#122) M 30-39 0g 38 km 04:33 2:52:48
10 Aleksandar Sava Kaldare (#144) M 30-39 38 km 05:28 3:27:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Perica Ristic (#149) M 30-39 38 km 05:54 3:44:07
12 Nikola Galović (#148) M 30-39 Mirko Svemirko 38 km 06:16 3:58:14
13 Nebojša Milić (#147) M 30-39 Mirko Svemirko 38 km 06:16 3:58:15
14 Arsen Ilic (#146) M 30-39 38 km 06:17 3:59:00
15 Predrag Mijatovic (#104) M 30-39 38 km 06:20 4:00:47
16 Nikola Dašić (#142) M 30-39 MTB Gang 38 km 06:34 4:09:47
17 Predrag Vukojević (#114) M 30-39 0 km DNS

Velika staza Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Gnedovskij (#128) M 40-49 BK Hajduk Kula 38 km 02:48 1:46:33
2 Bosko Petrovic (#131) M 40-49 Outdoor Bike 38 km 02:59 1:53:34
3 Damir Andrić (#162) M 40-49 Banatski Grizli 38 km 03:10 2:00:19
4 Jovan Bugarčić (#159) M 40-49 Tour De Fun 38 km 03:16 2:04:11
5 Marko Vujičić (#167) M 40-49 38 km 03:22 2:08:00
6 Dejan Dolasevic (#157) M 40-49 Tour De Fun 38 km 03:25 2:09:33
7 Nebojša Ilić (#155) M 40-49 Endorfin 38 km 03:32 2:14:33
8 Jovan Bakic (#165) M 40-49 38 km 03:34 2:15:18
9 Bojan Čejić (#153) M 40-49 38 km 03:48 2:24:07
10 Miloš Bićanin (#139) M 40-49 Prokupac Župa 38 km 04:08 2:37:00
11 Sasa Uzelac (#107) M 40-49 URT 38 km 04:09 2:37:44
12 Ilija Sekulic (#154) M 40-49 Karpas 38 km 04:19 2:43:47
13 Aleksandar Kampfer (#125) M 40-49 Individualno 38 km 04:23 2:46:24
14 Bojan Patrić (#108) M 40-49 38 km 04:24 2:46:58
15 Vladica Deljanin (#138) M 40-49 BK Zupa 38 km 04:31 2:51:23
16 Arsen Arsenović (#110) M 40-49 URT 38 km 04:33 2:52:45
17 Aleksandar Ćurčić (#168) M 40-49 38 km 04:36 2:54:44
18 Mario Malagurski (#141) M 40-49 38 km 04:39 2:56:59
19 Milan Tica (#132) M 40-49 38 km 05:29 3:28:23
20 Marko Lucić (#166) M 40-49 38 km 05:32 3:30:30
21 Dalibor Tosegi (#89) M 40-49 38 km 05:35 3:32:23
22 Slobodan Gacesa (#103) M 40-49 38 km 06:01 3:48:42
23 Miljan Milosavljević (#160) M 40-49 38 km 06:04 3:50:14
24 Vladimir Knezevic (#129) M 40-49 38 km 06:20 4:00:47
25 Boban Djurovic (#116) M 40-49 Misty Mountain Bike 0 km DNS

Velika staza Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Xavier Llopis (#161) M 50-59 38 km 03:29 2:12:23
2 Ivan Vidic (#134) M 50-59 Outdoorbike 38 km 03:42 2:20:49
3 Peter Toth (#140) M 50-59 38 km 04:39 2:56:59
4 Zoran Paspalj (#106) M 50-59 Progresiv 38 km 04:59 3:09:40
5 Dragan Cukanić (#124) M 50-59 38 km 05:37 3:33:29
6 Dejan Jelović (#112) M 50-59 Vcc Pdr 38 km 06:11 3:55:03
7 Rade Pejovic (#145) M 50-59 Vcc Pdr 38 km 06:18 3:59:15

Velika staza Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Velika staza Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojana Čejić (#152) Ž 40-49 38 km 04:59 3:09:04
2 Alena Pajić (#126) Ž 50-59 Hemofarm Fondacija 38 km 05:37 3:33:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Isidora Ratkovic (#130) Ž Gen 38 km 06:45 4:16:37

Velika staza Kategorija : Ž 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Velika staza Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojana Čejić (#152) Ž 40-49 38 km 04:59 3:09:04

Velika staza Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alena Pajić (#126) Ž 50-59 Hemofarm Fondacija 38 km 05:37 3:33:29

Velika staza Kategorija : Ž 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

E-Bike Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vuk Mijatović (#218) M Gen 38 km 02:23 1:30:42
2 Andrej Brankovic (#213) M Gen 38 km 02:35 1:38:03
3 Aleksandar Stopar (#203) M Gen PSD Strazilovo 38 km 02:37 1:39:15
4 Pavle Nedučin (#209) M Gen 38 km 02:38 1:39:55
5 Veselin Vučković (#206) M Gen 38 km 02:38 1:40:19
6 Gavra Ćosić (#210) M Gen 38 km 02:39 1:41:00
7 Goran Cvetanović (#205) M Gen Smederevo 38 km 02:50 1:47:56
8 Petar Vučković (#202) M Gen 38 km 03:01 1:54:54
9 Nikola Lovinčić (#211) M Gen 38 km 03:14 2:03:09
10 Nenad Stojanović (#217) M Gen 38 km 03:27 2:11:24
11 Marko Vojvodic (#208) M Gen 38 km 03:29 2:12:32
12 Vuk Rokvić (#219) M Gen Sk Tribe 38 km 03:44 2:22:07
13 Momir Radosavljević (#207) M Gen 38 km 03:48 2:24:19
14 Gavra Ćirić (#216) M Gen 38 km 03:51 2:26:21
15 Milan Prekogačić (#214) M Gen Sunce 38 km 04:02 2:33:05
16 Drasko Brankovic (#212) M Gen 38 km 04:12 2:39:17
1 Nina Arpaš (#100) Ž Gen 38 km DISQ
17 Ivan Arpaš (#99) M Gen 38 km DISQ
18 Jovan Saković (#215) M Gen SK Tribe 0 km DNS
19 Milos Knezevic (#201) M Gen 0 km DNS

E-Bike Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vuk Mijatović (#218) M Gen 38 km 02:23 1:30:42
2 Andrej Brankovic (#213) M Gen 38 km 02:35 1:38:03
3 Aleksandar Stopar (#203) M Gen PSD Strazilovo 38 km 02:37 1:39:15
4 Pavle Nedučin (#209) M Gen 38 km 02:38 1:39:55
5 Veselin Vučković (#206) M Gen 38 km 02:38 1:40:19
6 Gavra Ćosić (#210) M Gen 38 km 02:39 1:41:00
7 Goran Cvetanović (#205) M Gen Smederevo 38 km 02:50 1:47:56
8 Petar Vučković (#202) M Gen 38 km 03:01 1:54:54
9 Nikola Lovinčić (#211) M Gen 38 km 03:14 2:03:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Nenad Stojanović (#217) M Gen 38 km 03:27 2:11:24
11 Marko Vojvodic (#208) M Gen 38 km 03:29 2:12:32
12 Vuk Rokvić (#219) M Gen Sk Tribe 38 km 03:44 2:22:07
13 Momir Radosavljević (#207) M Gen 38 km 03:48 2:24:19
14 Gavra Ćirić (#216) M Gen 38 km 03:51 2:26:21
15 Milan Prekogačić (#214) M Gen Sunce 38 km 04:02 2:33:05
16 Drasko Brankovic (#212) M Gen 38 km 04:12 2:39:17
17 Ivan Arpaš (#99) M Gen 38 km DISQ
18 Jovan Saković (#215) M Gen SK Tribe 0 km DNS
19 Milos Knezevic (#201) M Gen 0 km DNS

E-Bike Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

E-Bike Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

E-Bike Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

E-Bike Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

E-Bike Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nina Arpaš (#100) Ž Gen 38 km DISQ

E-Bike Kategorija : Ž 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

E-Bike Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

E-Bike Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

E-Bike Kategorija : Ž 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


